
S tilfullt slottsbröllop i Riddarsalen (3 april - 21 november 2026)
       för max 250 personer. 

I bröllopspaketet ingår:
* Tre sorters snittar alternativt canapéer (en kött, en fi sk/skaldjur, en veg).
* Festdukning med vitt linne och säsongens blommor. 
    Vi kompletterar dukningen med ljusstakar.
* Egen festlokal. Exlusivt hela festvåningen (maxkapacitet över 200 personer i 
   Riddarsalen) om fl er än 50 personer på fredagar och 60 personer på lördagar.
* Förrätt (från festmenyn). 
* Varmrätt (från festmenyn). 
* Dessert (från festmenyn). 

Önskas bröllopstårta?
Vi erbjuder val mellan fem olika slags bröllopstårtor som bakas av slottets konditor 
mot ett tillägg beroende på tårta (ej i juli). 
Ni kan även välja en buff é istället för en trerätters serverad middag.

Önskas vickning?
Vår bröllopsbokare kommer att berätta mer om mat och dryck vid ett personligt 
besök hos oss. 

Priser:
från 1395 kr på fredagar.
från 1495 kr på lördagar.

Observera att lördagar måste minst 50 av bröllpsgästerna övernatta på vårt hotell. 
Mindre dubbelrum kommer då att erbjudas till ett lite lägre pris än våra onlinepriser. 
För fredagar fi nns inget övernattningskrav för bröllop.

Uppdaterad 2024-08-05
info@sundbyholms-slott.se

016 - 42 84 00

Mer information

Riddarsalen på slottets festvåning erbjuds endast för bröllop på minst 50 
personer på fredagar och minst 60 personer på lördagar. Lördagar måste 
minst 50 personer av dessa gäster övernatta på vårt hotell. Ni får gärna ha 
dans i lokalen men kostnader för band/DJ och teknik ingår ej i priset. 
Rökmaskiner får ej användas inomhus. För vita stolsöverdrag och 
uppgraderade/fl er bordsblommor tillkommer ett tillägg. 

Hela ordersumman betalas 6 månader innan evenemangsdagen (bröllopet) och 
därefter kan max 10% av gästerna avbokas kostnadsfritt mot uppvisande av 
läkarintyg. Minsta antalet gäster att betala för är 50 personer för fredagsbröllop 
och 60 personer för lördagsbröllop.

Vi har lång erfarenhet av att arrangera bröllopsfester här på Sundbyholms Slott. 
                                                                                               Varmt välkommen på ett besök!

Prislista vår till höst 2026


